
p                                    ISTITUTO COMPRENSIVO PREDAZZO – TESERO – PANCHIA’ – ZIANO 
                                     Corso Degasperi, 8 – 38037 Predazzo 

                                     tel. 0462/501131 - fax 0462/500023 
                                       Cod. fiscale 91012240221 

 
 
 

 Predazzo, 28 ottobre 2021 
D E T E R M I N A Z I O N E   N .66/2021 

 
Numero di protocollo associato al documento come metadato (D.P.C.M. 
3.12.2013, art, 20). Verificare l’oggetto della PEC o i files allegati alla 
medesima. Data di registrazione inclusa nella segnatura del protocollo. 
 
OGGETTO :  PROCLAMAZIONE DEGLI ELETTI NEL CONSIGLIO DELL’ISTITUZIONE PER IL 

TRIENNIO SCOLASTICO 2021-2024. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 

 
VISTA la L.P. N. 5 del 07/08/2006 art. 17; 
VISTO il Decreto del Presidente della Provincia n. 8/10- Leg. del 15/05/2009 avente per 

oggetto “Regolamento per la definizione dei criteri e delle modalità di elezione delle 

rappresentanze elettive, nonché dei casi e delle modalità di scioglimento del consiglio 

dell’istituzione scolastica e formativa; 

VISTE le modifiche ad esso apportate dal D.P.P. n. 9-67/Leg. del 06/06/2011; 
VISTO l’art. 6 dello Statuto dell’Istituzione; 
VISTA la nota del Servizio Scuola dell’Infanzia, istruzione e formazione del 23 agosto 2021 

relativo alle elezioni del Consiglio dell’Istituzione; 
VISTO il verbale dei risultati dell’attività elettorale formulato dalla Commissione Elettorale 

d’Istituto in data 27/10/2021; 
CONSIDERATA  l’insussistenza di qualsiasi incompatibilità; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. come eletti per il triennio scolastico 2021/2024 nel Consiglio dell’Istituzione i seguenti membri: 

 
 

Componente GENITORI: 
 

 Cognome e nome Plesso 
1 ALDRIGHETTI FAUSTO Primaria Predazzo 

2 CALCIOLARI STEFANO Primaria Predazzo 

3 DELLAGIACOMA GIUSEPPE Secondaria Predazzo 

4 ROSSI EROS Primaria Ziano 

5 TOMASI LUCIA Primaria Tesero 

 

icptpz-28/10/2021-0015767



 
 

Componente DOCENTI: 
 

 Cognome e nome Plesso 
1 BOZZETTA MONICA Primaria Predazzo 

3 FORLANO CARMEN RITA Primaria Ziano  

3 FURLAN KATIA LUCIA Secondaria Tesero 

4 GIORIO ANTONELLA Secondaria Predazzo 

5 SCAGLIOTTI CRISTINA Secondaria Predazzo 

6 VANZETTA ANNA Primaria Tesero 

 
 

Componente personale ATA e ASSISTENTE EDUCATORE: 
 

 Cognome e nome 
1 BONINSEGNA MARIA MADDALENA 

2 DEFRANCESCO DANILO 

 
 
2. Ai sensi dell’art. 13 comma 6 del D.P.G.P. n. 8-10/leg., gli elettori e i candidati che hanno fatto 
 parte dell’assemblea elettorale possono presentare alla Commissione Elettorale dell’Istituzione 
 motivato ricorso avverso i risultati delle elezioni dei rappresentanti della rispettiva componente 
 entro 5 giorni dalla data di proclamazione degli eletti.  

 
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Elisabetta Pizio 

 
 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 
presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 
3 bis e 71 D. Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall’indicazione 
a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993). 

 


		2021-10-28T12:04:48+0200
	Italy
	Elisabetta   Pizio
	Test di firma




